AHW Hefenn

NMoHeaenbHNK

BTopHukK

Cpepa

UeTBepr

MaTHULa

YTBEPXJAKO
HayanbHUK MKY «¥npasneHue
o6bpasoBaHuns JlanLeBCcKoro

¥OKALL moa

CTaH»
J1.11. XycanHoBa

LMNKNOIMPAMM,

paboTbl MNCMX0I0r0-nefarornyeckon cnyXobl alneBcKoro
MYHUUMNAbHOro panoHa Ha 2019-2020 y4yebHbIl rog

Bpemsa
8:00-8:20
8:20-15:30

12:00-13:00
15:30-16:00
16:00-17:00

8:00-8:15
8:15-15:30

15:30-16:00

8.00-8.20
8.20-15.00
12.00-13.00
8.20-15.00
15.00-16.00

8:00-8:15
8:15-15:30

15:30-16:00

8.00-8.20
8.20-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00

By nesaTenbHOCTU

MnaHnpoBaHue aen

PaboTa ¢ JOKyMeHTaL el

[McmMxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHMe Mo npobnemam
pasBUTKA, 06yYeHNs N BOCNIUTAHUA LETE.

NHauBuayanbHble 1 rpynnoBble KOPPeKLMOHHO-pa3BMBaroLLme
3aHATUS.

Obep,

MoaBefeHWe NTOroB

PaboTa c JOKyMeHTaL el

MnaHupoBaHue gen

MMcmMxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHMe No Npobnemam
pasBMTUSA, 06YYEHUA 1 BOCMIMTaHUA AeTel.

NHanBuAayanbHble U rpynnoBble KOPPeKLMOHHO-pa3BrBatoLLme
3aHATUA. dKcnepTHas geatensHocTb (MCPK, K4H), paboTta no
3anonHeHuto nporpamm: COTI, AW, OB3. NMNoarotoBka K
pecaHTy. PaboTa ¢ gOKyMeHTaume.

MoaBefeHne NTOrOB.

MnaHnpoBaHue aen

MMIMK (nocnegHss cp.mecaua)

Obep

McMXonornyecknii gecaHT

PaboTa ¢ JOKyMeHTauueld, NofBefeHne UTOroB

lMnaHnpoBaHue fen

[Mcmxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHWe Mo Npobnemam
pa3BuUTUA, 06YUYEeHMS 1 BOCMUTAHNSA JeTeil.

VHauBuayanbHble U rpynnoBble KOPPeKLMOHHO-pa3BrBatoLL e
3aHATUA. DKcnepTHasa geatensHocTb (MCPK, KAH), paboTta no
3anosiHeHuto nporpamm: COIM, 64N, OB3. MNoarotoeka K
flecaHTy. PaboTa ¢ JOKyMeHTaLme.

lMoaBeseHMe UTOroB.

MnaHnpoBaHue aen

[Mcmxonornyeckuii fecaHT

O6en

PaboTa c JOKyMeHTaLuueld, NoBefeHNe UTOroB



