

**УТВЕРЖДАЮ**

Начальник МКУ «Управление  
образования Лайшевского  
муниципального района  
Республики Татарстан»

**Л.И.Хусаинова**



**ЦИКЛОГРАММА  
работы психолого-педагогической службы Лайшевского  
муниципального района на 2019-2020 учебный год**

<b>Дни недели</b>	<b>Время</b>	<b>Вид деятельности</b>
Понедельник	8:00-8:20 8:20-15:30  12:00-13:00 15:30-16:00 16:00-17:00	Планирование дел Работа с документацией Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Обед Подведение итогов Работа с документацией
Вторник	8:00-8:15 8:15-15:30  15:30-16:00	Планирование дел Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к десанту. Работа с документацией. Подведение итогов.
Среда	8.00-8.20 8.20-15.00 12.00-13.00 8.20-15.00 15.00-16.00	Планирование дел ПМПК (последняя ср.месяца) Обед Психологический десант Работа с документацией, подведение итогов
Четверг	8:00-8:15 8:15-15:30  15:30-16:00	Планирование дел Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Экспертная деятельность (МСРК, КДН), работа по заполнению программ: СОП, БДИ, ОВЗ. Подготовка к десанту. Работа с документацией. Подведение итогов.
Пятница	8.00-8.20 8.20-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00	Планирование дел Психологический десант Обед Работа с документацией, подведение итогов